
UCHWAŁA  NR 5/91/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie wyboru akredytowanych Ośrodków Innowacji 
w Województwie Lubuskim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (DZ.U. z 2024 r. poz. 566 ) w związku z § 3 ust. 14 Regulaminu wyboru 

akredytowanych Ośrodków Innowacji w Województwie Lubuskim stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 391/5592/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 

marca 2024 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuję się listę akredytowanych Ośrodków Innowacji 

w Województwie Lubuskim, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 5/91/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 11 czerwca 2024 r.

Lista akredytowanych Ośrodków Innowacji w Województwie Lubuskim

Lp. Nazwa instytucji zarządzającej 
Ośrodkiem Innowacji Nazwa Ośrodka Innowacji Rekomendacja

1.
Gorzowski Ośrodek 
Technologiczny Park Naukowo-
Przemysłowy Sp. z o.o.

Gorzowski Ośrodek 
Technologiczny Park 
Naukowo-Przemysłowy 
Sp. z o.o.

Pozytywna

2. Centrum Energetyki 
Odnawialnej Sp. z o.o.

Centrum Energetyki 
Odnawialnej Sp. z o.o. Pozytywna

3. Uniwersytet Zielonogórski

Centrum Przedsiębiorczości 
i Transferu Technologii 
Uniwersytetu 
Zielonogórskiego

Pozytywna

4.
Regionalne Centrum 
Technologii i Wiedzy 
„INTERIOR” Sp. z o.o.

Park Technologiczny Interior Pozytywna

5.
Lubuski Ośrodek Innowacji 
i Wdrożeń Agrotechnicznych 
Sp. z o.o.

Lubuski Ośrodek Innowacji 
i Wdrożeń Agrotechnicznych 
Sp. z o.o.

Pozytywna

6.
Park Naukowo-Technologiczny 
Uniwersytetu Zielonogórskiego 
Sp. z o.o.

Park Naukowo-
Technologiczny 
Uniwersytetu 
Zielonogórskiego Sp. z o.o.

Pozytywna


		2024-06-14T14:07:50+0000
	Marcin Artur Jabłoński




